
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.8 (124) 2016.gada septembris 

Pastāsti par labajiem darbiem! 
  

Atkārtoti informējam, ka Mazozolu pagasta pārvalde 

šogad aizsāk tradīciju – „Goda mazozolietis” – ar to godinot 

cilvēkus, kuri ir veicinājuši Mazozolu pagasta izaugsmi un 

attīstību, šeit dzīvojošo cilvēku labklājību un Mazozolu 

pagasta atpazīstamību. Cilvēkus, ar kuru palīdzību kāds 

pagasta stūrītis kļuvis tīrāks, sakoptāks, skaistāks. Cilvēkus, 

kuri ir palīdzējuši kādam vieglāk dzīvot, sajusties noderīgam, 

kādam sajusties vairāk mīlētam.  

Mēs zinām, ka mūsu pagastā ir daudz tādu cilvēku, ar 

kuriem mēs lepojamies un kuriem vēlētos pateikties, tāpēc  

aicinām ikvienu mazozolieti padomāt – varbūt tieši Tev līdzās 

dzīvo cilvēks, kurš ir pelnījis, lai viņu godinātu! Nestāviet 

malā – rakstiet, iesakiet, pastāstiet! Nevajag jau daudz - kaut 

pāris teikumos pastāstīt par ko, jūsuprāt, vajadzētu pateikties 

konkrētajam cilvēkam. Visus ierosinājumus un ieteikumus 

gaidīsim līdz 16.oktobrim. Tos var iemest pasta kastītē pie 

kultūras nama durvīm, sūtīt uz e-pastu: 

mazozoli@ogresnovads.lv vai iesniegt personīgi pagasta 

pārvaldē.  

Paldies tiem, kas labos cilvēkus un viņu darbus jau ir 

saskatījuši un pieteikumus iesnieguši! 

 Pagasta pārvalde 

Priekšsēdētājs A.Mangulis apciemo mazuļus Mazozolu pagastā 
 

     Šogad Ogres pilsētas svētkos tika aizsākta tradīcija – jaundzimušo sveikšana ar spēļu čiekuriem. Turpinot aizsākto 

tradīciju, Ogres novada pašvaldības priekšsēdētājs Artūrs Mangulis ciemojās arī Mazozolu pagastā, lai pasniegtu 

spēļmantiņas šeit dzīvojošajiem mazuļiem, kuri dzimuši laika posmā no 2015.gada 1.augusta līdz šī gada 1.augustam 

-  Ivaram Ķirsim, Kārlim Lubdoržam, Evelīnai Pētersonei, Evelīnai Sinukai un Robertam Rukmanim. 

“Ogres novads dāvina Jums šo priedes bērniņu. Lai Jūsu mazulis aug liels, stiprs un vesels un nākotnē kā priede dzen 

saknes savā novadā. Šis mazais, smaidīgais draugs izgatavots no dabai draudzīgiem izejmateriāliem,” ar šīm rindām 

no apsveikuma, kas pievienots spēļmantiņai, A.Mangulis uzsāka mazuļu un jauno ģimeņu sveikšanu. 

Pasniedzot zaļos čiekurus jaundzimušajiem un ziedus viņu vecākiem, pašvaldības domes priekšsēdētājs sacīja: “Man 

ir prieks viesoties pie jums un personīgi pasniegt šo simbolisko dāvanu mazajiem ķipariem. Es varu aprunāties ar 

vecākiem personīgi un atbildēt uz interesējošiem jautājumiem. Redzu, ka pagastos ir gana daudz aktīvu māmiņu, 

kuras labprāt tiktos arī kādā neformālā māmiņu klubā un citos pasākumos. Tāpēc nākamajā gadā ir doma organizēt 

kopīgu pasākumu jaunajām ģimenēm pagastos.” 

    Jaunos vecākus ar skaistiem rožu podiņiem sveica arī Mazozolu pagasta pārvaldes vadītājs un aicināja vecākus 

lutināt, lutināt un vēlreiz lutināt savus mazos ķiparus, jo vēlāk šie ķipari būs tie, kas lutinās savus vecākus. 

Sveicam pedagogus svētkos -  

skolotāju dienā! 
 

Pagasta pārvalde  

Ir mātes,  

tēva vārds  

mums visiem svēts, 

Bet skolotāja vārds  

tiem līdzās staro, 

Jo mūsu dvēselēs  

vislabākais ir sēts, 

No sēklām pirmajām  

nu birzs un druva 

zaro. 
 

(Mirdza Ķempe) 

Attēlā: Mazā “Rembēnu” saimnieka pirmā lietišķā saruna  

               ar Ogres  novada domes priekšsēdētāju Attēlā:  Mazozolu pagasta jaunās ģimenes un vadības pārstāvji 



 

 

Bērni stāsta par septembra notikumiem skolā! 

Elīna Veicmane: 

Sporta diena Meņģelē (2.septembris) Visa Mazozolu skola bija saģērbušies sporta tērpos, izņemot pirmsskolas 

vecuma bērnu grupiņa. Visi sakāpa busiņā un brauca uz Meņģeli, kur sadalījās komandās, un gāja sportot. Pavisam 

bija 20 punkti (stafetes). Kad tika iztietas 10 stafetes, bija 5 minūtes pārtraukums un pēc tam vēl 10 stafetes. Starp 

skolām sacentās Mazozoli, Taurupe, Meņģele. 

Tēvu diena (10.septembris) Visi tēti brauca uz skolu. 

Priekš tēviem skolotājas un bērni rīkoja pasākumus, 

priekšnesumus. Mazie un lielie dejoja, dziedāja un arī 

tētiem bija ko darīt. Bija izdomātas visādas nodarbes. 

Milžu takas (14.septembris) Mazozolu skolai 

1.septembrī tika uzdāvināta dāvanu karte saistībā ar 

“Milžu takām”. Takas izgāja skolotājas Liene Millere, 

Ina Šīrone, Daiga Zamarina. Skolotājas stāstīja, ka 

viņām ļoti patika. Pavisam bija trīs trases - zilā trase, 

zaļā trase un melnā trase. Melno trasi varēja iet tie, kas 

ir gari. Ralfs Veicmanis tika, jo 10 reizes piepumpējās. 

Olimpiskā diena (23.septembris) 23.septembra rītā mēs 

braucām uz Ogri sportot. Visur bij jāskrien un 

jācīnās pret citām skolām. Mums līdzi brauca 

skolotāja Ina Šīrone. 
 

Solvija Robežniece: 

Mēs visa skola bijām uz Milžu takām - tur bija ļoti 

interesanti. Mēs tur bijām kā tarzāni. Tas bija ļoti 

jautri un baismīgi. Man no sākuma bija ļoti, ļoti 

bail, rokas un kājas trīcēja. Pēc tam aizgāja un gāju 

kā mašīna. 

Mēs bijām uz Botānisko sērzu, tur bija visādi koki interesanti 

par naudām. Dažādi augi, kam piemīt dažādi raksturojumi. 

Vēl skolā notika Tēvu diena, kad dziedājām dziesmas.  
 

Ance Millere: 

1.septembrī mēs braucām visa skola uz Milžu takām. Vēl mēs 

braucām uz Botānisko dārzu un mēs redzējām dauda augu. 

Milžu takās mēs gājām mazo trasi un arī vidējo. Melno trasi 

mēs negājām, jo tā bija no 1,70 m. Daži 9.klases puiši varēja 

melno trasi iet. Vēl 23.septembrī bija Olimpiskā diena Ogrē., 

Kur mēs visi skrējām stafetēs. Vēl bija 24.septembrī 

Miķeļdienas koncerts, kur mēs dziedājām un dejojām. Par to 

mēs dabūjām konfektes. Vēl notika dārzeņu izstāde un mēs 

no savas mājas atvedām lielu ķirbi, kuru knapi dabūjām 

skolā. 
 

Pārgājiens  
16.septembrī pirmsskolas grupa devās pārgājienā. Mūsu 

mērķis bija apmeklēt vienu no pagasta skaistākajām un 

sakoptākajām sētām “Jaunrozes”. 

Mīļš paldies saimniekiem Lidijai  un Dzintaram 

Kvantiem par sirsnīgo uzņemšanu un pacietību mūs 

izvadājot pa savu plašo mājas apkārtni. Varam tikai 

apbrīnot ko var paveikt ģimene ar izdomu, strādātgribu 

un lielu savas zemes mīlestību. 

Tāpat liels paldies Gromovu ģimenei par sarūpēto 

ugunskuru un iespēju, dažiem pat  pirmo reizi, nobaudīt 

ugunskurā ceptus kartupeļus. 

Pirmsskolas bērnu vārdā ,skolotāja Daiga 

Tēvu diena 

Milžu taku apmeklējums 

Dārzeņu izstāde 

Mazāko klašu skolēnu ekskursija uz Alūksni 



 

 

Inārai Kārkliņai 65.jubilejā, 
Rutai Pirktiņai 60.jubilejā,  

Indrai Brands-Jungfermanei 
35.jubilejā, 

Gintai Millerei un  
Ģirtam Milleram 25.jubilejā, 
Ramonai Sinukai 20.jubilejā, 
 Matīsam Milleram 5.jubilejā! 

 

KRĀSAINO KĻAVU LAPU SVEICIENI VISIEM SEPTEMBRA GAVIĻNIEKIEM,  
bet  īpašs sveiciens  šī mēneša „apaļo”  un cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Vēl jau septembris smaržīgas rozes Tavās rokās reibinot liek, 

Vēl jau svešas Tev asteru skumjas, liesmo dvēselē mežvīna prieks. 

Vēl to dienu vesela jūra, kas kā pīlādži debesīs zied, 

Pie tā zeltainā mākoņa turies, kurā vasara nenoriet!  

Pirmsskolas grupiņas bērniem tapuši jauni tērpi 
Arī šajā gadā piedalījāmies Ogres novada pašvaldības rīkotajā projektu konkursā „Veidojam vidi ap mums 

Ogres novadā”, kur ieguvām finansējumu jaunu deju tērpu iegādei pirmsskolai. Ir piepildījies mūsu pirmsskolas 

bērnu sapnis dejot 

s k a i s t o s  t ē r p o s : 

meitenēm sarafāniņos, 

zēniem biksēs uz 

lencītēm, zēniem un 

meitenēm skaistās 

tautiskās zeķītēs un 

p a s t a l i ņ ā s .  P a r 

Mazozolu pagasta 

līdzfinansēto naudu 

iegādātas  zeķī tes 

zēniem un meitenēm. 

Kopīgi ar grupas 

d a l ī b n i e k u 

l ī d z f i n a n s ē j u m u 

i e g ā d ā j ā m i e s 

n e p i e c i e š a m o s 

materiālus un izšuvām 

vainadziņus meitenēm, 

kā arī sagādājām 

audumus un izšuvām 

zēniem kakla lakatiņus. 

Projekta realizēšanā iesaistījās arī bērnu vecāki, kas palīdzēja ar 

transportu.  

        Īstenojot projektu ir iepriecināti dejotāji, deju kolektīva 

vadītāja un skatītāji, jo mācoties dejas tiek ieguldīts liels darbs, 

ar labu deju priekšnesumu vien ir par maz, liela nozīme ir arī 

vizuālajam tēlam. Mūsu pirmsskolas dejotāji ir tie, kas priecē 

skatītājus svētkos mūsu pagastā, dejojam arī  kaimiņu skolās 

sadraudzības pasākumos. 

         Milzīgu paldies sakām Mazozolu pagasta pārvaldes 

vadītājam Dzintaram Žvīguram par līdzfinansējumu, Santai 

Tobiasei par transportu, Verai Hermanei par finansiālu atbalstu 

vainadziņu materiālu iegādei. 
 

Projekta grupas vārdā,  

koordinatore Liene Millere 

Attēlos: Mazie bērni  

jaunajos tērpos 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Lauksaimnieku zināšanai! 
 

Zemnieku saimniecības “Ziedkrasti” 

veikalam   

VISS DZĪVNIEKIEM,  

kas līdz šim atradās Ogrē,  

Brīvības ielā 16,ir mainīta adrese. 

Veikala jaunā adrese ir:  

Skolas iela 18A. 

Tālruņi informācijai 65045743; 

26596925; 29504129. 

Laipni gaidīti! 

SIA Formula piedāvā lauksaimniekiem 

eļļas, smēres un filtrus atbilstoši tam, kas 

nepieciešami dotajiem tehnikas modeļiem. 

Tuvāka informācija pa telefonuiem 

67529906 vai 26169402.; www.formula.lv 

Miķeļi - rudens saulgrieži un ražas svētki 
 

Pavasarī piedalījos Ogres novada pašvaldības projektu konkursā 

“R.A.D.I. - Ogres novadam” ar projektu “Miķelīši” un ieguvu 850.00 

eiro pasākuma realizēšanai. 

Projekta ietvaros tika noorganizēts pasākums ”Miķeļi - rudens 

saulgrieži un ražas svētki” 24.septembrī. Šim pasākumam pagasta 

pašdarbnieki sagatavoja koncertu ar tautas dziesmām, tautas dejām un 

ticējumiem. 

 Koncertā piedalījās arī Mazozolu skolas skolēni un pedagogi ar 

saviem priekšnesumiem. 

Šajās ražas svētku svinībās bija arī dārzeņu izstāde, kuru 

sagatavoja skolas bērni, un konkurss par smagāko ķirbi. Dūšīgāko ķirbi 

bija izaudzējuši Matīss un Ance Milleri. 

Pasākuma dalībnieki minēja mīklas un saņēma par atminējumiem 

balvas. 

Pasākuma noslēgumā varēja izmēģināt  seno prasmi- darbošanos 

ar vērpjamo ratiņu. 

Projektā tika iegādātas skaistas - baltas digitālās klavieres un 

tautisko deju kolektīva meitenēm  - tautiskās blūzes (skatīt foto). 

Projekta labuma guvēji ir, protams, visi Mazozolu pagasta 

iedzīvotāji un arī mūsu viesi, kuri apmeklēs pasākumus mūsu kultūras 

namā (kad tas būs izremontēts) un priecāsies par skanīgajām klavierēm 

un atbilstoši tērptajām dejotājām. 

Pasākums atgādināja par rudens saulgriežu svinībām, kuras 

atzīmējuši jau mūsu senči. 

Lai visiem skaista 

atvasara, un gaidīšu uz 

pasākumiem kultūras namā! 

 

 Kultūras nama vadītāja 

Ingrīda Jēkabsone 

 

Mazozolu skolas zālē 

3.oktobrī plkst.13:00 
 

Ieeja 1,20 EUR 

Pievienojies mums un  

nāc vingrot! 
   

     Jau piekto mēnesi pēc kārtas, ik nedēļu  

tālo ceļu no Ogres  uz Mazozoliem veic 

vingrošanas trenere, lai mācītu mums 

interesanto un aizraujošo vingrošanas 

mākslu “BoduArt”. (Tuvāk internetā: 

www.bodyartschool.lv) 
 

Vingrošanas nodarbības notiek 

katru trešdienu no plkst.17.00 līdz 

plkst.18.00. kultūras nama zālē un 

tās notiek bez maksas. 
 

Lai vingrotu - vecuma ierobežojuma nav, 

tāpēc tiek gaidīti jauni dalībnieki jebkurā 

vecumā!  

M.Bauere, 

ja ir jautājumi, zvaniet 26528215 

SVEČĪŠU VAKARS 
 

MAZOZOLU PAGASTA KAPSĒTĀS 

NOTIKS 

2016.gada 1.oktobrī 
 

Vecogres kapos    plkst.15.00 

Līčkalniņā    plkst.17.00 

http://www.formula.lv

